ATA DA DISPENSA 411/2024

Objeto: “Aquisição de esculturas temáticas.”

Ao vigésimo sétimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, o Aviso de

Contratação Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de

eventuais interessados em participar do Processo 1691/2024.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM EMPRESA VALO7R

GIRAFA MAE MODEL ART FIBRAS LTDA 10.500,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 14.000,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 12.500,00

GIRAFA FILHOTE MODEL ART FIBRAS LTDA 8.500,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 12.300,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 11.000,00

ELEFANTE CARTOON MODEL ART FIBRAS LTDA 10.500,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 10.500,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 11.500,00

LEAO CARTOON MODEL ART FIBRAS LTDA 8.000,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 11.800,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 12.300,00

ONÇA CARTOON MODEL ART FIBRAS LTDA 7.250,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 12.500,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 10.100,00

HIPOPOTAMO CARTOON MODEL ART FIBRAS LTDA 6.950,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 9.800,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 10.000,00

ZEBRA CARTOON MODEL ART FIBRAS LTDA 7.250,00

 FERNANDO LUCIO RUELES 81340443953 10.300,00

 STATUS FIBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 9.500,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.